7&77?/&/ 72 Ol (// 7 skt

“Balcone delle Marche”

GAPBB2011 - PIVADD120810432 tel. 0733 601911 —fax 0733 602961 ~e-mail; comune @cingoli sinp.net

IV SETTORE URBANISTICA

( SPORTELLO UNICO PER L'EDILIZIA)

R.O.n. 141

Dalla Residenza Municipale 1i 16.09.2019

OGGETTO: REVOCA DELL’ ORDINANZA DI INAGIBILITA’ N. 120 DEL 06/07/2017
RELATIVA ALL’ IMMOBILE SITO IN CINGOLI, LOCALITA’ MARCUCCI N.10/C, —
PROPRIETA’ DI PIOLI GIUSEPPA.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Richiamata: I’Ordinanza n. 120/20”17 in cﬁi,‘ a seguito di sopralluogo Fast della squadra MR 185 ¢
redazione della scheda Fast n. 6 de;l 31/03/2017, ¢ stata dichiarata la NON
UTILIZZABILITA’ del fabbricato sito.in Cingoli, localita Marcucci n.10/C;

Richiamata: la scheda AEDES redatta dall’Ing. Paola Paciarotti-in data 26/04/2017 in cui & stato
dichiarato I’esito: “C, Edificio parzialmente inagibile per il solo piano primo dello
stesso immobile” per [’immobile sito in ~ Cingoli, localith Marcucci n. 10/C,
distinto al foglio catastale n. 150 part. 228;

Valutata: I’attestazione del tecnico Ing. Paola Paciarotti depositata in data 12/09/2019 sulla
piattaforma informatica DOMUS al n. di protocollo 63893, in cui dichiara la
conclusione dei lavori in data 31/07/2019 e la raggiunta piena agibilita statica
dell’ edificio; valutando pertanto decadute le condizioni statiche che avevano
determinato I’ inagibilita dell’ immobile;

DISPONE

La REVOCA DELL’ INAGIBILITA’ dell’ edificio sito in Cingoli, localita Marcucci n.10/C,
distinto al foglio catastale n. 150 part. 228;

PRESCRIVE

Di notificare la presente ordinanza a:
1. PIOLI GIUSEPPA , nata a S. Severino Marche il 25.07.1962 e residente in Cingoli,
in Localita Marcucci 10/C);



Covrrecerie ot Cor /(v

“Balcone delle Marche”

GAPG62011 - PIVADD129810438 tel. 0733601911 —fax 0733 602961 —e-maik comune @ringolisinp .net

Di trasmettere la presente ordinanza a :

- S.0.I. Tramite scheda di rilevazione statistica;
- Protezione Civile Regione Marche ;

- Polizia Municipale ;

- Ufficio tributi ;

- Settore finanziario;

nﬁ AVVERTE

Si comunica che il responsablle del procedlmento el Ing Emanuele Brunacci dell’ Ufficio

Urbanistica - S.U.E. e che gli atti del presente provvedlmento sono disponibili presso lo stesso
Ufficio. '

\ / ;
4 { o
£ /
,1 hatsy

"ﬁvaENDENOTO

Che ai sensi del D. Lgs. 104/2010 contro 1a presente Ordmanza ¢ ammesso ricorso al T.A.R. entro
60 giorni dalla notifica della presente, ovvero in via alternativa ricorso straordinario al Capo dello
Stato entro 120 giorni.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

(Ing. Em%unacci)

URB/S[SMA/D\@/
COMUNE DI CIN

Ufficlo Sisma

Ing. Viola Danila



